
Zarządzenie Nr 78 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 24 sierpnia 2007 r. 

 

 

w sprawie: przedstawienia Radzie Gminy Zarszyn i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

        w Rzeszowie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Zarszyn 

                  za I półrocze 2007 r. oraz informacji o przebiegu wykonania planu   

                  finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki  

                  Zdrowotnej w Zarszynie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie                         

                  za I  półrocze 2007 r. 

   

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 198 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)  Wójt Gminy 

Zarszyn 

 
zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wójt Gminy Zarszyn przedstawia Radzie Gminy Zarszyn i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Rzeszowie: 

a) informację o przebiegu  wykonania budżetu gminy Zarszyn  za I półrocze                             

2007 r. w formie tabelarycznej zawierającej załączniki Nr: 1,2,3,4, 5 i 6 wraz               

z informacją opisową stanowiącą  załącznik Nr 7 do niniejszego zarządzenia, 

b) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zarszynie za I półrocze 

2007 r. w formie tabelarycznej i opisowej, uwzględniającą w szczególności 

stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych stanowiącą załącznik Nr 8, 

c) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Zarszynie za I półrocze 2007 r. w formie tabelarycznej                                                   

i opisowej, uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań,                                   

w tym wymagalnych stanowiącą załącznik Nr 9.                 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Zarszyn . 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                         


